YERBA BUENA,

MUNICIPALIDAD BEYERBA BUENA

o T L]

DECRETO:

VISTO: Bl Expte, W 207GMUTI-R0 iniciads por of Se ele
de Cabinete de esta Municipalidad, Dr, Maaoel Alberio Courel v

CONMBERSNDO:

¢ de Iy Factues B
! A}, conitids mor Iz raedn sockal STarbsme PECOAS
SALEL”. por ol importe total de % 902208 {pesos nueve mil clomn welntidds
cmeo sontavosh on conceplo do sorvivie sdren prestade of 2 Xy at Br. Pablo Bmilio
Miancohigrola, ids v vuelis 2 I Ciudad Autdnons de Buosnos %s%‘z‘m adivandio a 42 s
rederida faciurs:

3ue on su
ONTTAE 1134 e Techs 27

weseniacion soliciia se arbitre o pag

Fue & 15 06 ¢l Br. Beorctario de Goblorno de osts Municipalided,
Lig. Pablo B, Macchismla Ssrrulle, Informs que dicho vigde foue oportuemenie dis
pew 2 B Intendente Municipal con o obiete de gue dichs Bmcionario watos por anie 2
Mienisterio de Dessrmollo Sovial de I Nackin wvwe de sume imporincls mlnionados
peey of Progrons Hacemos Fusurg

Que o & D008 v b Doreccidn de Asuntos Juridicos embie @
diciamen, on ol que seonsela hacer luger s E_a:..é solicitado on muos, on virtad del réoimen
fegal impuesto moediante Ordenansa M™ 1601

fhoe, on comseovencin, se debe emitir ol aote adminisimine
periienie;

Por elle v contorme ko establesido porlos Deoretos NP ARGDD « N9 11008
DECRET A

ARTICULO PRI

Vsl { ?ﬁsmaé realizade -vig drea- of dia 35 i por el Sr. Secrctario de Gobiome de asis

Momoislided, Lic, Pable B Muacchiomls Sarulle. 2 b Provineds de Buenos e,
Hepubiica Argenting, de conformibdad con lo considenudo-

FORIZADY o

TR TENGASE PO AL

3.

ARTHUIO SEGUADO: DISPONESE que b dependenciss
smunicipaties competenies deberdn nstouentar In necesario o los foes del pape de
Vactma B R G0T0B00 1134 de feokis 270020, emitida por lo rasdn soeinl “Tariuns
PEOOM SALFLY por ol mporte totd de & BI122.08 {posos nueve mil ol
veintidds con cince comavos), de contormided con o considerade.-




uri do
5 ¢l in

S
. 5 iraw

Hegharese on o

%&Wéﬁ%&i} ﬁﬂ%ﬁiﬁﬁﬁf}
gy ﬁ"ﬁﬁﬁ’ﬁ?ﬁ gmm




